

# چند خبر از زندان

۱- ایجاد صحنه های اعدام نمایشی یکی از طرق رایج برای اعتراف گرفتن از متهمین سیاسی گردیده است. این طریقه تاکنون د باره بسیاری از متهمین سیاسی بکار گرفته شده است. از جمله در مورد متهمینی که در رابطه با وقایع تبریز در آذر ماه گذشته دستگیر شده بودند. همینطور این عمل ضد انسانی در مورد مبارز اسیر محمد تقی شهرام و مبارز خلق کرد عزیز فلاحی، نیز پیاده شده است.

۲- پنج تن دیگر از مبارزین ضد امپریالیست، از هواداران سازمان چریکهای فدائی خلق مجدداً "به سلولهای تاریک و خفقان آور منتقل شده اند. برخلاف تمام ادعاهای مقامات قضائی کشور آنان همچنان محروم از ملاقات وکیل خود هستند و پرونده آنان نیز در اختیار وکیل قرار داده نشده است. این پنج مبارز عبارتند از: سید علی زارع، سید علی میرنوری، لنگرودی، جلال هوشیار، جلیل شهبازی و علی . . .

۳- بر حسب اخبار واصله مدتی پیش آیت الله قدوسی دادستان کل انقلاب اسلامی با مبارز اسیر محمد تقی شهرام ملاقات مینماید و از وی میخواهد که در دادگاه علیه نیروهای مترقی و انقلابی پیروزه مجاهدین خلق دست به پخش شایعات و نشر اکاذیب بزند تا بدینوسیله چهره انقلابیون، در مقابل مردم و از گونه جلوه داده شود. آقای قدوسی به شهرام وعده میدهد که در صورتیکه به چنین خواستی گردن نهد از امام خواهند خواست تا حکم برائت شهرام دهد وگرنه باید منتظر جوخه اعدام باشد. شهرام در مقابل این خواست ضد مردمی بدون هرگونه تردیدی ایستاده و مرگ را بر تنگ خیانت به انقلاب و انقلابیون ترجیح میدهد و قاطعانه به خواست سراسر "عدالانه و دادگرانه" دادستان کل انقلاب اسلامی نه میگوید.



ما از همه کانونهای دموکراتیک، از تمام ترقیخواهان و آزادخواهان از تمام شخصیتهای حقوقی و سیاسی آزاداندیش و طرفدار آزادیهای سیاسی میخواهیم که صدای اعتراض خود را علیه جنایاتی که در مورد زندانیان سیاسی اعمال میگردد، علیه تضییع حقوق انسانی و دموکراتیک آنها و علیه توطئههایی که بر علیه آنها و کلیت نیروهای ترقیخواه و انقلابی چیده میشود، بلند نمایند و با اعتراضات و افشاگریهای خود نگذارند توطئهگران در دادگاههای در بسته به اجرای توطئه خود بپردازند. محمد تقی شهرام نه در دادگاهی در بسته بلکه حداکثر در دادگاهی سیاسی - علنی، در دادگستری با حضور هیئت منصفه و وکیل مدافع میتواند محاکمه گردد.

کمیته پشتیبانی از زندانیان انقلابی و مبارز

۵۹/۴/۱۳

۸۴